
2021 年４月 
各位 
  

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う弊社の対応について 
 

全保連株式会社 
 
拝啓 時下ますますご清栄のことと存じます。 
平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 
 
弊社では新型コロナウイルス感染防止対策の一環として導入した、在宅勤務を主とした

リモートワークを継続しております。 
 
これにより FAX到着確認等の、当社オペレーションセンターおよび各支社へのお電話が

つながりにくくなる可能性がございます。 
誠に勝手ではございますが、お電話でのお問い合わせは極力お控えいただき、原則Z-WEB

等でお問い合わせをいただきたく、お願い申し上げます。 
 
また、その他の新型コロナウイルス感染防止対策も以下のように継続致します。 
お取引先の皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお

願い申し上げます。 
敬具 

 
記  

 
【 ご来訪について 】  
１．原則としてお打合せは、電話または Web 会議で実施戴きますようお願い申し上げます。 
２．ご来訪の際は、必ず担当者と事前にお約束をお取りください。突然のご来訪は対応致し 
かねますのでご了承ください。 

３．やむを得ずご来訪いただく際は、最小限の人数（2 名まで）で、できるだけ短時間での 
ご面談とさせていただきます。  

４．ご来訪の際は、マスクの着用と、受付でアルコールによる手指の消毒をお願い致します。 
※一部拠点では検温を実施させていただくことがございます。 

５．発熱等の風邪の症状や、体調が優れない際のご来訪はご遠慮いただきますようお願い申 
し上げます。 

以上 


